Alphaaid2018
Tuloslaskelma 01.01.2018 - 31.12.2018

Tulotilit ; il
.Varsinaisen toiminnan tulot
Yht. Varsinaisen toiminnan tulot

Varainhankinnan tulot
310 Jasenmaksut.. |-
311 Avustukset ja:lahjoitukset
319 Muut varainhankinnan tulot
Yht. Varainhankinnan tulot

Rahoitustulot
Yht. Rahoitustulot

Myuyntitulot
Yht. Myyntitulot

Yht. Tulotilit
Menotilit ‘
Varsinaisen toiminnan menot
444 Lahjoitus kehitysaputoimintaan

Yht. Varsinaisen toiminnan menot

Varainhankinnan menot
Yht. Varainhankinnan menot

Rahoitusmenot
431 Rahalaitosten palvelumaksut

Yht. Rahoitusmenot

Kéyttdomaisuus
Yht. Kédyttdomaisuus

Ostot
Yht. Ostot

Yht. Menotilit
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0,00

125,00
2605,46
1356,45
4086,91

0,00

0,00

4086,91

-3900,00
-3900,00

0,00

-51,59
-51,59

0,00

0,00



